V0F-960(2014), V9Y-958(2014), V2M-953(2010), V0W-966(15), 
V0W-964(15), V9W-959(14), ZAN-954(2014), VAO-956(2015); 
VAQ-969(2015); VAQ-957(2015)

FLOTA DE RESERVA Cinco (05) vehículos: V8E-955(2013), RHB-269(2006), V1E- 
950(2008), VAD- 952(2015) y V3N-961 (2008).

DISTANCIA Ciento cuarenta Y ocho (148) Km. aproximadamente.
TIEMPO DE VIAJE Dos con treinta (2.30) horas.
VIGENCIA DE LA AUTORIZACION Diez (10) años, computados del 14-12-2011 al 14-12-2021.

ARTÍCULO SEGUNDO.- APROBAR el Anexo N° 01 que contiene información 
técnica en cuanto a datos de la empresa y el vehículo incrementado, así como al conductor habilitado.